EVEREST COLONIAL PTY LTD

14 Plateau Rd, Reservoir, VIC. 3073
Ph: 03 9460 6588 Fax: 03 9462 1358
WWW.everest-icecream.com.au

BRAND NAME:

Everest

PRODUCT:
Coppa Riviera- Gelato

SIZE AND PACKAGING:
100ml Dixies

DESCRIPTION:
A traditional half chocolate and half lemon gelato.

INGREDIENTS:

Water, sugar, invert syrup, milk solids non fat, milk fat 2.5%, glucose
(corn), cocoa powder 1.5%, maltodextrin, vegetable gums (412,410,466),
lemon concentrate (<1%), egg, food Acid (330), flavour.

ALLERGEN DECLARATION:
Contains: milk, egg
May be present: wheat, tree nuts, peanuts

SHELF LIFE AND STORAGE:

Product needs to be kept at or below -18°C when stored.

Shelf life under these conditions is 24 months from date of manufacture as
indicated by the best before date.

Product Specification

NUTRITION INFORMATION
Serving size: 100ml (70g Average)
Servings Per Package: 1
Average Average
Quantity per | Quantity per
Serving 1009
Energy (kJ) 378 540
Protein (g) 1.0 15
Fat- total (g) 2.2 3.2
Fat- saturated (g) 1.5 2.2
Carbohydrates- total (g) 16.7 23.9
Carbohydrates- sugar (g) 13.9 19.9
Sodium (mg) 26.9 38.5

The information contained in this specification sheet is given in good faith and is considered to be accurate at the date of
preparation.

EVEREST ICECREAM

Prepared/ Approved Document Name: Pages
Eadwina Guglielmino Gelato Dixie - Coppa Riviera 1)
Date No. Rev File
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EVEREST COLONIAL PTY LTD

14 Plateau Rd, Reservoir, VIC. 3073
Ph: 03 9460 6588 Fax: 03 9462 1358
WWW.everest-icecream.com.au

BRAND NAME:

Everest

PRODUCT:
Lemon Sorbet

SIZE AND PACKAGING:
100ml Dixie Cup

DESCRIPTION:

INGREDIENTS:

SHELF LIFE AND STORAGE:

Contains: egg

ALLERGEN DECLARATION:

A tangy gelato flavoured with lemon juice.

May be present: wheat, milk, tree nuts, peanuts

Servings Per Package: 1

NUTRITION INFORMATION
Serving size: 100ml (70g Average)

Product Specification

Average Average
Quantity per | Quantity per
Serving 100g
Energy (kJ) 308 440

Protein (g)

Less than 0.1g

Less than 0.1g

Fat- total (g)

Less than 0.1g

Less than 0.1g

Fat- saturated ()

Less than 0.1g

Less than 0.1g

Carbohydrates- total (g) 17.9 25.6
Carbohydrates- sugar (g) 16.4 23.5
Sodium (mg) 22.4 32

The information contained in this specification sheet is given in good faith and is considered to be accurate at the date of

preparation.

Water, sugar, invert syrup, maltodextrin, lemon concentrate< 1%, egg,
food acid (330), vegetable gums (412, 410, 466), flavour.

Product needs to be kept at or below -18°C when stored.
Shelf life under these conditions is 24 months from date of manufacture as
indicated by the best before date.

EVEREST ICECREAM

Prepared/ Approved: Document Name: Pages

Eadwina Guglielmino Sorbet- Lemon Dixies 1)
Date No. Rev File
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EVEREST COLONIAL PTY LTD

14 Plateau Rd, Reservoir, VIC. 3073
Ph: 03 9460 6588 Fax: 03 9462 1358
WWW.everest-icecream.com.au

BRAND NAME:

Everest

PRODUCT:
Low Fat Vanilla Dixies

SIZE & PACKAGING:
Individual serve- 100ml (average 50g)

DESCRIPTION:
A creamy vanilla low fat ice cream in a serve for one.

INGREDIENTS:

Water, sugar, milk solids non fat, glucose (corn), whey protein
concentrate, polydextrose, milk fat 1.8%, emulsifiers (471,433),
vegetable gums (466,412,410,407,407A), vanilla flavour.

ALLERGEN DECLARATION:
Contains: milk
May be present: wheat, tree nuts, peanuts, egg

SHELF LIFE AND STORAGE:

Product needs to be kept at or below -18°C when stored.

Shelf life under these conditions is 24 months from date of manufacture as
indicated by the best before date.

Product Specification

NUTRITION INFORMATION
Serving size: 100ml (50g Average)
Servings Per Package: 1
Average Average
Quantity per | Quantity per
Serving 1009
Energy (kJ) 308 616
Protein (9) 2.3 4.6
Fat- total (g) 1.3 2.6
Fat- saturated (g) Less than 1g Less than 1g
Carbohydrates- total (g) 12.5 25
Carbohydrates- sugar (g) 9.3 18.6
Sodium (mg) 45 90
Dietary Fibre (g) 2.9 5.8

The information contained in this specification sheet is given in good faith and is considered to be accurate at the date of

preparation.
EVEREST ICECREAM
Prepared/ Approved Document Name: Pages
Eadwina Guglielmino Low Fat Vanilla Dixies 1)
Date No. Rev File
03/08/2009 PS511643414 7 Product Specifications




EVEREST COLONIAL PTY LTD

14 Plateau Rd, Reservoir, VIC. 3073
Ph: 03 9460 6588 Fax: 03 9462 1358
WWW.everest-icecream.com.au

BRAND NAME:

Everest

PRODUCT:
Vanilla Premium - Gluten Free Dixies

SIZE AND PACKAGING:
Individual serve-100ml (average 509)

DESCRIPTION:
A creamy gluten free vanilla ice cream in a serve for one.

INGREDIENTS:
Water, sugar, milk fat 10%, milk solids non fat, emulsifiers (471, 433),
vegetable gums (466,412, 410, 407, 407a), vanilla flavour.

ALLERGEN DECLARATION:
Contains: milk
May be present: egg, tree nuts, peanuts,

SHELF LIFE AND STORAGE:

Product needs to be kept at or below -18°C when stored.

Shelf life under these conditions is 24 months from date of manufacture as
indicated by the best before date.

Product Specification

NUTRITION INFORMATION
Serving size: 100ml (50g Average)
Servings Per Package: 1
Average Average
Quantity per | Quantity per
Serving 1009
Energy (kJ) 400 800
Protein (9) 1.6 3.2
Fat- total (g) 5.1 10.2
Fat- saturated (g) 3.2 6.4
Carbohydrates- total (g) 10.6 21.2
Carbohydrates- sugar (g) 9.7 194
Sodium (mg) 32.5 65

The information contained in this specification sheet is given in good faith and is considered to be accurate at the date of
preparation.

EVEREST ICECREAM

Prepared/ Approved Document Name: Gluten Free Pages
Eadwina Guglielmino Vanilla Dixies 1)
Date No Rev File
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EVEREST COLONIAL PTY LTD

14 Plateau Rd, Reservoir, VIC. 3073
Ph: 03 9460 6588 Fax: 03 9462 1358
WWW.everest-icecream.com.au

BRAND NAME:

Everest

PRODUCT:
Vanilla Supreme

SIZE AND PACKAGING:
Individual serve-100ml (average 509)

DESCRIPTION:
A creamy vanilla ice cream in a serve for one.

INGREDIENTS:

Water, sugar, milk fat 12%, milk solids non fat, glucose (corn), gelatine,
emulsifiers (471, 433), vegetable gums (466, 412, 410, 407, 407a), colour
(E160b, E525), flavour.

ALLERGEN DECLARATION:
Contains: milk
May be present: egg, tree nuts, peanuts, wheat

SHELF LIFE AND STORAGE:

Product needs to be kept at or below -18°C when stored.

Shelf life under these conditions is 24 months from date of manufacture as
indicated by the best before date.

Product Specification

NUTRITION INFORMATION
Serving size: 100ml (55g Average)
Servings Per Package: 1
Average Average
Quantity per | Quantity per
Serving 100g
Energy (kJ) 488 888
Protein (9) 2.1 3.9
Fat- total (g) 6.7 12.3
Fat- saturated (g) 4.4 8.1
Carbohydrates- total (g) 11.7 21.4
Carbohydrates- sugar (g) 10.8 19.8
Sodium (mg) 29.8 54.3

The information contained in this specification sheet is given in good faith and is considered to be accurate at the date of
preparation.

EVEREST ICECREAM

Prepared/ Approved Document Name: Vanilla Pages
Eadwina Guglielmino Supreme Dixies 1)
Date No Rev File

03/08/2009 PS11681914 2 Product Specifications
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